

STAVBA: Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici - modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a priestory pre administratívu	Revízia listu : 1
	číslo : 5

ZMENOVÝ LIST - PRIPOJENIE NA OST, ÚPRAVA ZÁRUBNÍ A KOVANIA, DOPLNENIE K ELEKTROMAGNETICKÉMU ZÁMKU, ZMENA PVC ZA ANTISTATICKÉ, PREDLŽENIE SCHODISKA

Zhotoviteľ:	Novosedlík, spol. s r.o. Chotárna 41, 949 01 Nitra	dátum:			
Objednávateľ:	Zdravá župa, s.r.o. Starohájska 10, 917 01 Trnava				
Spôsob odoslania / predania/dátum		poštou	poslom	e-mailom	osobne faxom

Popis navrhovanej zmeny :

spojky, manžety, elektrotvarovky a prechodky rúrového vedenia; zhotovenie prestupov; asfaltové pásy; dodávka a montáž tepelnej izolácie trubíc z PE; vodovodné potrubie vrátane guľových uzáverov, odbočiek a vodovodných armatúr; spätná klapka; tlakové skúšky vody; plastové potrubie PE-X; montáž armatúr a ventilov; dodávka a montáž kotviaceho materiálu; vysekanie prestupov cez stenu a ich povrchové úpravy; demontáže jestvujúcich rozvodov; demontáž dverových otvorov; montáž SDK podhládov a kaslíkov; úpravy kovania, obložkových zárubní a madiel; bezhalogénový FTP kábel; prístrojové krabice; dodávka a montáž čítačky RFID vrátane kariet, tlačidla a transformátora; vysekanie a vyspravenie drážky; zmena PVC za antistatické; predĺženie oceleového schodiska vrátane pororošov

Dôvod k zmene :

Chýbajúca PD v časti pripojenia teplovodného potrubia a vodovodného potrubia v objekte SO 01 - realizácia pripojenia potrubia na jestvujúci stav. Doplnenie sadrokartónových konštrukcií - obkladov pre kapotáž inštalácií, úprava dverného otvoru v SDK priečke pri jestvujúcom pilieri. Príplatok za šírku drevených zárubní po skutočnom zameraní ostení na stavbe po ich vyrovnaní. Doplnenie elektromagnetického zámku pre posuvné dvere. Príplatok za zmenu podlahovej krytiny PVC na antistatické PVC. Úprava vonkajšieho oceleového schodiska podľa skutočného zamerania po zrealizovaní novej atiky. Práce a dodávky zrealizované v zmysle požiadavky Objednávateľa.

Cenový dopad - viacnáklady:	cena bez DPH	13 793,35 €
	DPH 20 %	2 758,67 €
	Cena celkom vč. DPH	16 552,02 €
Cenový dopad - odpočet nákladov	cena bez DPH	0,00 €
	DPH 20 %	0,00 €
	Cena celkom vč. DPH	0,00 €
Celkový dopad - viacnáklady-menej náklady	cena bez DPH	13 793,35 €
	DPH 20 %	2 758,67 €
	Cena celkom vč. DPH	16 552,02 €

Podpísaní zmocnenci potvrdzujú navrhnutú zmenu diela v predloženom rozsahu.

Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.	Podpis :	30.07.2024	Dátum :	
Objednávateľ	Zdravá župa, s.r.o.	Podpis :	—	Dátum :	30.7.2024

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries

Objednávateľ: Zdravá župa, s. r. o.

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto:

Kód	Zákazka	Čena bez DPH	DPH	Cena s DPH
ZL5.1	pripojenie na OST	7 690,17	1 538,03	9 228,20
ZL5.2	Rekonštrukcia 1. NP	2 494,41	498,88	2 993,29
ZL5.3	Elektroinštalácia a FVZ - doplnenie k elektromagnet.zámku	1 110,40	222,08	1 332,48
ZL5.4	miestnosti - zmena na antistatické PVC	2 030,87	406,17	2 437,04
ZL5.5	Vonkajšie priestory, odkvapový	467,50	93,50	561,00

Celkom

13793,35

2758,67

16 552,02

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries
Objekt: pripojenie na OST

Objednávateľ: Zdravá župa, s. r. o.

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 498,72

8 RÚROVÉ VEDENIA 498,72

1	862180323	Spojka predizol. systému (oceľová rúra, PUR pena, HDPE plášť) do 145°C, DN 32 mm, zákl. izolácia	kus	5,000	54,12	270,60
2	145500021	Ukončovacia manžeta PEx rura, PUR pena, HDPE plast 25/20,6/2,2	kus	1,000	40,88	40,88
3	145500022	Ukončovacia manžeta PEx rura, PUR pena, HDPE plast 40/34,4/2,8	kus	3,000	43,79	131,37
4	877188044.S	Montáž elektrotvarovky pre plynové potrubia z PE 100 D 40 mm	ks	1,000	7,51	7,51
5	286220028600	Prechodka MUN PE/mosadz s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 40/1 1/4"	ks	1,000	48,36	48,36

D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 5 942,49

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 199,20

6	711777279	Zhotovenie prestupov s opracovaním, priemeru do 200 mm, dotesnenie tmelom	ks	5,000	36,00	180,00
7	628420000155	Pás asfaltový samolepiaci pre prestupy	m2	3,000	6,40	19,20

713 Izolácie tepelné 1 020,25

8	713482131.S	Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	35,000	4,84	169,40
9	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	35,000	3,81	133,35
10	713482132.S	Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	70,000	5,32	372,40
11	283310006500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	70,000	4,93	345,10

722 Vnútorný vodovod 3 013,32

12	722131920	Vsadenie odbočiek, prepoje jestv. vodovodných potrubí, priemeru do DN 50	ks	4,000	105,00	420,00
13	722173203	Potrubie vodovodné plastové PE-X spoj násuvnou objímkou kovovou D 25x3,5 mm	m	35,000	19,27	674,45
14	722173205	Potrubie vodovodné plastové PE-X spoj násuvnou objímkou kovovou D 40x5,4 mm	m	45,000	35,14	1 581,30
15	722221320.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 5/4	ks	1,000	7,31	7,31
16	551190001100.S	Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	26,66	26,66
17	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", teleso z kúnej mosadze odolnej oči vyplavovaniu zinku	ks	1,000	12,01	12,01
18	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", teleso z kúnej mosadze odolnej oči vyplavovaniu zinku	ks	2,000	33,74	67,48
19	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	1,000	3,56	3,56
20	722239104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	2,000	4,70	9,40
21	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	80,000	1,31	104,80
22	722999904	Vnútorný vodovod HZS T4	hod	7,500	14,18	106,35

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

733 Rozvod potrubia

1 152,31

23	733420920	Vsadenie odbočky, vrátane pripojenia, priemeru do DN 50	ks	2,000	105,00	210,00
24	733322106	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 40	m	25,000	35,14	878,50
25	733999904	Rozvod potrubia, HZS T4	hod	4,500	14,18	63,81

734 Armatúry

58,16

26	734209116	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4	kus	2,000	4,15	8,30
27	734231216	Ventily uzavieracie závitové Ve 3001 G 5/4	kus	2,000	24,93	49,86

767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

499,25

28	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	15,000	9,55	143,25
29	M002	kotviaci materiál (konzoly, lišty, držiaky, hmoždiny, skrutky)	sub	1,000	356,00	356,00

osT Ostatné

1 248,96

30	OST-0007	Príplatok za sťažený presun po schodoch ručne pre OST umiestnené vo výške (hĺbke) do 6m	kpl	1,000	175,00	175,00
31	OST-008	Vysekание prestupu cez stenu hr. 600mm, 1000x300mm	kpl	1,000	297,60	297,60
32	OST-009	Odvoz a likvidácia odpadu s presunom ručne po schodoch	kpl	1,000	55,00	55,00
33	OST-010	Dopravné náklady	kpl	1,000	190,00	190,00
34	OST-011	Povrchové úpravy prestupov	ks	5,000	25,00	125,00
35	OST-012	Pomocné pracovné lešenie	kpl	1,000	215,00	215,00
36	OST-013	Demontážne práce - demontáž existujúcich rozvodov, potrubí	hod	9,000	14,18	127,62
37	OST-018	Technická výpomoc	hod	2,000	31,87	63,74

Celkom

7 690,17

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries
Objekt: Rekonštrukcia 1. NP

Objednávateľ: Zdravá župa, s. r. o.

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 2 494,41

763 Konštrukcie - drevostavby 1 460,99

1	763119500	Demontáž a montáž dverového otvoru	súb.	1,000	181,25	181,25
2	763138220.S	Podhľad SDK na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	7,600	33,50	254,60
3	763161516	SDK kaslík L šírka max do 1 m	m	27,860	36,19	1 008,25
4	998763301	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,261	64,72	16,89

766 Konštrukcie stolárske 715,60

5	549150000950	Priplatok za prevedenie - kľučka dverová 2x, 2x rozeta WC, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez	ks	2,000	8,75	17,50
6	549150001350	Priplatok za prevedenie - kľučka+guľa dverová, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez	ks	5,000	6,25	31,25
7	549150001375	Priplatok za prevedenie - guľa+guľa dverová, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez	ks	2,000	35,00	70,00
8	549260000150	Cylindrická vložka	ks	13,000	8,75	113,75
9	549260000155	Priplatok za systémovú cylindrickú vložku AP1000 a jej úpravu na spoločný kľúč (miestnosti č. 1.11, 1.12, 1.13)	ks	3,000	21,25	63,75
10	611810002855	Priplatok ku zárubni vnútornej obložkovej pre jednokridlové dvere, šírky 600-900 mm, výšky 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát - pre stenu hrúbky do 250 mm (miestn. č. 1.04; 1.07; 1.11; 1.22)	ks	4,000	27,50	110,00
11	611810003055	Priplatok ku zárubni vnútornej obložkovej pre jednokridlové dvere, šírky 600-900 mm, výšky 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát - pre stenu hrúbky do 500 mm (miestn. č. 1.23; 1.25; 1.30; 1.31; 1.32)	ks	5,000	54,51	272,55
12	611810007355	Priplatok ku zárubni vnútornej obložkovej pre dvojkrídlové dvere, šírky 1250-1850 mm, výšky 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát - pre stenu hrúbky do 250 mm (miestn. č. 1.08)	ks	1,000	32,50	32,50
13	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	7,113	0,61	4,30

767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 317,82

14	767649194.S	Montáž doplnkov dverí - madlo	ks	4,000	16,33	65,32
15	549150001410	Madlo dverové - nerez, dĺžka 600 mm (wc pre imobilných)	ks	2,000	78,75	157,50
16	549150001415	Madlo dverové biele, dĺžka 300 mm	pár	1,000	95,00	95,00

Celkom 2 494,41

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries
Objekt: Elektroinštalácia a FVZ - doplnenie k elektromagnet.zámku

Objednávateľ: Zdravá župa, s. r. o.

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 669,27

D1 omietku drážkovaním a upevnenia, ukončenia v rozvád 88,40

1	Pol12	Kábel bezhalogénový FTP cat.6A LSOH	m	68,000	1,30	88,40
---	-------	-------------------------------------	---	--------	------	-------

D5 Spínače, zásuvky, ventilátor, rozvodné a prístrojové krabice . . . 292,41

2	Pol250	Krabica prístrojová KPR	ks	2,000	2,11	4,22
3	Pol251	Odchodové tlačidlo, biely plast pod omítková verzia	ks	1,000	34,13	34,13
4	Pol252	Autonómna čítačka RFID125 KHz	ks	1,000	160,88	160,88
5	Pol253	Prístupová karta 125 KHz, kľúčienka	ks	10,000	3,63	36,30
6	Pol254	Napájací transformátor, 12 V 5A	ks	1,000	56,88	56,88

D10 Sekacie a pomocné práce pre elektro 288,46

7	Pol128	Vysekanie drážky	m	68,000	1,98	134,64
8	Pol129	Vyspravenie drážky	m	68,000	2,09	142,12
9	Pol131	Sádra	kg	13,600	0,86	11,70

Ost Ostatné 441,13

10	OST-014	Inštalácia čítačky, programovanie, oživenie, práca spojené s montážou	kpl	1,000	356,25	356,25
11	OST-015	Drobný inštalčný materiál	kpl	1,000	24,88	24,88
12	OST-016	Dopravné náklady	ks	1,000	60,00	60,00

Celkom 1 110,40

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries
Objekt: miestnosti - zmena na antistatické PVC

Objednávateľ: Zdravá župa, s. r. o.

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 Práce PSV 2 030,87

776 PODLAHY POVLAKOVÉ 2 030,87

1	776460012	Príplatok za dodávku a montáž podlahových soklov v prevedení z antistatickej PVC podlahy, vytiahnutím	m	92,740	4,08	378,38
2	776521245	Príplatok za celoplošné lepenie povlakových podláh PVC elektrostaticky vodivých na elektricky vodivé lepidlo	m2	132,670	3,47	460,36
3	284110002412	Príplatok za podlahovú krytinu v prevedení - PVC elektrostaticky vodivá (antistatická), tr. 34/43	m2	163,980	7,27	1 192,13

Celkom 2 030,87

Poznámka: Upozorňujeme, že vo výkaze výmer neboli započítané výmery (plochy) v dverných otvoroch, čo môže byť problém aj pri montáži podláh v iných priestoroch.

T

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries
Objekt: Vonkajšie priestory, odkvapový

Objednávateľ: Zdravá župa, s. r. o.

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV **Práce a dodávky PSV** **467,50**

767 **Konštrukcie doplnkové kovové** **467,50**

1	7679.01	Predĺženie oceľového schodiska vrátane pororoštov o jeden stupeň (kvôli výškovému rozdielu)	kpl	1,000	467,50	467,50
---	---------	---	-----	-------	--------	--------

Celkom **467,50**

Zdravá župa Trnava - Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici - modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a priestory pre administratívu

MADLÁ

1. Položka D10Z - Madlo pre dvere posuvné dvere
madlo/madlo (obojsstranné), dĺžka 300 mm, farba biela

Označenie: **FT - MADLO kód K02 Ø 25 mm UN pár**

Farba: **BIM - biela matná**

Rozmer A (rozteč) = 300 mm

Rozmer B (celková dĺžka) = 325 mm

